
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  /  /2012 
Rady Powiatu w Myśliborzu                       
z dnia ……….................... 

 

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTEPNYCH  
W POWIECIE MYŚLIBORSKIM W 2012 ROKU 

 

BARLINEK 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 

TELEFON 
KONTAKTOWY 

GODZINY OTWARCIA 
 

OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE 

 

1 „Apteka Centrum 
Zdrowia” 

ul. Niepodległości 12 
95 718 28 60, 
512 435 689 

całodobowo całodobowo całodobowo 

2  „Apteka Leków 
Gotowych” 

ul. 1-go Maja 11  

95 746 1244, 
602 793 324 

 
9.00 - 18.00 9.00 – 14.00 - 

3 Apteka „Remedium” ul. Gorzowska 4  
95 747 9478 
609 048 334 

8.00 - 20.00 9.00 – 15.00 - 

4 
 

Mediq Apteka 112 
ul. Niepodległości 17 

95 760 0555, 
95 760 0555 

8.00 - 20.00 8.00 – 16.00 - 

5 
Apteka M – Farma ul. Szpitalna 11 

95 746 0181 
795 735 783 
503 595 257 

8.00 - 19.00 9.00 – 15.00 - 

 

BOLESZKOWICE 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 
TELEFON 

DO APTEKI 

TELEFON 

KONTAKTOWY  
W CZASIE 

PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD 
PONIEDZIAŁKU 

DO PIĄTKU 
SOBOTY NIEDZIELE 

W DNI PEŁNIENIA 
DYŻYRU 

1 Apteka ul. Świerczewskiego 27 95 760 6169 - 9.00 -16.00 9.00 – 11.00 - 
Po zamknięciu Apteka 
pełni pogotowie pracy 



 

DĘBNO 
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 
TELEFON 

DO APTEKI 

TELEFON 
KONTAKTOWY  

W CZASIE PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE W DNI PEŁNIENIA DYŻYRU 

1 
Apteka  

„Verbena” ul. Słowackiego 23 95 760 2410 - 8.00 - 20.00 9.00 – 18.00 - 
Apteka nie pełni dyżurów, dyżur pełni 
„Apteka Rodzinna”  

2 
„Apteka Leków 

Gotowych” 

 
ul. Boh. Września 27 

 
95 760 3501 

 
603 847 200,            
95 760 4230 

 
8.00 - 20.00 

 
8.00 - 20.00 

10.00 – 14.00 
16.00 – 19.00: 

styczeń, marzec, 
maj, sierpień, 
październik, 

listopad, grudzień 

 10.00 – 12.00 
16.00 – 19.00 

3 „Apteka Rodzinna” ul. Armii Krajowej 13  95 760 9315 502 585 834 8.00 - 19.00 8.00 – 14.00 

10.00 – 14.00 
16.00 – 19.00: 
luty, kwiecień, 

czerwiec, lipiec, 
wrzesień 

10.00 – 12.00 
16.00 – 19.00 

4 
Apteka  

„Propolis” 
ul. Kościuszki 17 

 
95 760 0325 

 

 
- 
 

8.00 - 19.00 NIECZYNNA - 

Apteka nie pełni dyżurów,             
w ramach aptek  A. Frankiewicz dyżur 
pełni ,,Apteka Leków Gotowych”   

5 
Apteka  

„Pod Jemiołą” 
ul. Mickiewicza 15 95 760 0306 - 8.00 - 19.00 8.00 – 15.00 - 

Apteka nie pełni dyżurów,   w ramach 
aptek   A. Frankiewicz dyżur pełni 
,,Apteka Leków Gotowych”   

6 
,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 
ul. Plac Konstytucji  1B 95 760 4453 - 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 - Apteka nie pełni dyżurów 

 

MYŚLIBÓRZ  
 

Lp 
NAZWA APTEKI ADRES 

 

TELEFON 
DO APTEKI 

TELEFON 
KONTAKTOWY  

W CZASIE PEŁNIENIA 
DYŻURU 

GODZINY OTWARCIA 

OD PONIEDZIAŁKU 
DO PIĄTKU SOBOTY NIEDZIELE W DNI PEŁNIENIA DYŻYRU 

1 
„Apteka  

mgr D. Linde“ 

 
ul. Warszawska 2A  
 

95 747 2194 606 927 155 8.00 – 20.00 8.00 – 13.00 
 
- 

sobota 8.00 – 15.00  i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
11.00 – 13.00 i 19.00 – 20.00 

2 
Apteka  

„Pod Złotą Wagą” 

 
ul. Felczaka 16  
 

95 747 5848 502666001 8.00 – 20.00 8.00 - 14.00 
 
- 

sobota 8.00 – 16.00  i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
10.00 – 12.00 i 18.00 – 20.00 

3 Apteka 112 ul. Boh. Warszawy 32 95 747 0065 784486454 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 
 
- 

sobota 8.00 – 16.00   i 19.00 –20.00  
niedziela i dni świąteczne  
10.00 – 13.00 i 19.00 – 20.00 

4 
,,Apteka Centrum 

Zdrowia” 
ul. M. Buczka 14 95 747 0146 531038736 8.00 – 19.00 8.00 – 15.00 

 
- 

sobota 8.00-15.00 i 19.00-20.00 
niedziela i dni świąteczne  
10.00-13.00 i 19.00-20.00 

5 „Apteka Leków 
Gotowych” 

 

ul. Ogrodowa 9 95 747 5698 - 8.00 – 16.00 -  
- 
 

apteka nie pełni dyżurów 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr .../    /  
Rady Powiatu w Myśliborzu                       
z dnia ......................... 

 
HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE MYŚLIBORSKIM  

W PORZE NOCNEJ POD TELEFONEM W 2012 ROKU 
 

MIESIĄC/ 
APTEKA 

STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

„Apteka Centrum 
Zdrowia” 
Barlinek 

13,14,15, 
16,17,18, 19 

17,18,19, 
20,21,22, 23 

16,17,18, 
19,20,21, 22 

- - - - - - - - - 

„Apteka Leków 
Gotowych” 

Barlinek 

1,2,3,4,5 3,4,5,6,7,8,9 
9,10,11, 

12,13,14, 15 
- - - - - - - - - 

Apteka 
Remedium 
Barlinek 

6,7,8,9,10,1
1,12 

10,11,12, 
13,14,15, 16 

23,24,25, 
26,27,28, 29 

- - - - - - - - - 

Mediq Apteka 
112 

Barlinek 

20,21,22, 
23,24,25, 26 

24,25,26, 
27,28,29 

1,30,31 - - - - - - - - - 

M - Farma 
Barlinek 

27,28,29, 
30,31 

1,2 2,3,4,5,6,7,8 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 
Gotowych” 

Dębno 

CAŁY 
MIESIĄC 

- 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

- - 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

CAŁY 
MIESIĄC 

CAŁY 
MIESIĄC 

„Apteka 
Rodzinna” 

Dębno 

- 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

- 
CAŁY 

MIESIĄC 
CAŁY 

MIESIĄC 
- 

CAŁY 
MIESIĄC 

- - - 

„Apteka  
D. Linde” 
Myślibórz 

21,22,23, 
24,25,26, 27 

18,19,20, 
21,22,23, 24 

17,18,19, 
20,21,22, 23 

14,15,16,17,
18,19,20 

12,13,14,15,
16,17,18 

9,10,11,12, 
13,14,15 

7,8,9,10, 
11,12,13 

4,5,6,7,8,9,1
0 

1,2,3,4,5,6,7
,29,30 

1,2,3,4,5,27,
28,29,30,31 

1,2,24,25, 
26,27,28, 

29,30 

22,23,24,25, 
26,27,28 

„Pod Złotą 
Wagą” 

Myślibórz 

7,8,9,10,  
11,12,13 

4,5,6,7,8,9, 
10 

3,4,5,6,7,8, 
9,31 

1,2,3,4,5,6, 
28,29,30 

1,2,3,4,26,2
7,28,29,30, 

31 

1,23,24,25, 
26,27,28,29 

21,22,23, 
24,25,26, 

27 

18,19,20, 
21,22,23, 24 

15,16,17,18,
19,20,21 

13,14,15,16,
17,18,19 

10,11,12, 
13,14,15,16 

8,9,10,11, 
12,13,14 

„Apteka Centrum 
Zdrowia” 
Myślibórz 

1,2,3,4,5,6,2
8,29,30, 31 

1,2,3,25, 
26,27,28, 

29 

1,2,24,25,26
,27,28,29,30 

21,22,234, 
25,26,27 

19,20,21,22,
23,24,25 

16,17,18,19,
20,21,22 

14,5,16, 
17,18,19, 

20 

11,12,13, 
14,15,16, 17 

8,9,10,11, 
12,13,14 

6,7,8,9,10,1
1,12 

3,4,5,6,7,8,9 

1,2,3,4,5,6,7,
29,30,31,              
1 stycznia 

2013 

Apteka 112 
Myślibórz 

14,15,16, 
17,18,19, 20 

11,12,13, 
14,15,16, 17 

10,11,12, 
13,14,15, 

16 

7,8,9,10,11, 
12,13 

5,6,7,8,9,10,
11 

2,3,4,5,6,7, 
8,30 

1,2,3,4,5,6,2
8,29, 30,31 

1,2,3,25, 
26,27,28, 
29, 30,31 

22,23, 
24,25,26, 

27,28 

20,21,22,23,
24, 25,26 

17,18,19, 
20,21,22,23 

15,16,17,18, 
19,20,21 



 

W przypadku miasta Barlinek nie są pełnione dyżury w porze nocnej pod telefonem, gdyż Apteka „Centrum Zdrowia” jest 
czynna całodobowo. 
Dostępność świadczeń w porze nocnej pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) w przypadku Dębna rozumiana jest jako pora pomiędzy 
godziną 19.00, a godziną 8.00 rano; 
Dostępność świadczeń w porze nocnej pod telefonem (na telefoniczne wezwanie klienta) w przypadku Myśliborza rozumiana jest jako pora pomiędzy 
godziną 20.00, a godziną 8.00 rano. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr .../    /  
Rady Powiatu w Myśliborzu                       
z dnia .................................. 

 
HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH W POWIECIE MYŚLIBORSKIM  

W SOBOTY, NIEDZIELE I DNI ŚWIATECZNE W 2012 ROKU 
 

MIESIĄC/ 

APTEKA 
STYCZEŃ LUTY MARZEC KWIECIEŃ MAJ CZERWIEC LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ 

„Apteka Centrum 
Zdrowia”  
Barlinek 

14,15 18,19 17,18 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 
Gotowych” 
Barlinek 

1 4,5 10,11 - - - - - - - - - 

„Remedium”  
Barlinek  

6,7,8 11,12 24,25 - - - - - - - - - 

Mediq Apteka 112 
Barlinek 

21,22 25,26 31 - - - - - - - - - 

M - Farma 
Barlinek 

28,29 - 3,4 - - - - - - - - - 

„Apteka Leków 
Gotowych”  
Dębno 

1,6 - - - 1,3 - - 15 - - 1,11 25,26 

„Apteka Rodzinna”  
Dębno 

- - - 8,9 - 7 - - - - - - 

„Apteka mgr D. 
Linde”  
Myślibórz 

21,22 18,19 17,18 14,15 12,13 9,10 7,8 4,5 1,2,29,30 27,28 1,24,25 22,23,25,26 

„Pod Złotą Wagą”  
Myślibórz 

7,8 4,5 3,4,31 1,28,29 1,3,26
,27 

23,24 21,22 18,19 15,16 13,14 10,11 8,9 

„Apteka Centrum 
Zdrowia” 
Myślibórz 

1,6,28,29 25,26 24,25 21,22 19,20 16,17 14,15 11,12,15 8,9 6,7 3,4 1,2,29,30 

Apteka 112 
Myślibórz 

14,15 11,12 10,11 7,8,9 5,6 2,3,7,30 1,28,29 25,26 22,23 20,21 17,18 15,16 



 

 
GODZINY OTWARCIA W DNI PEŁNIENIA DYŻURU: 
 
Apteki Barlinek:  
Apteki w Barlinku nie pełnią dyżurów w związku z tym, że Apteka „Centrum Zdrowia” jest apteką czynną 7 dni w tygodniu 24 h na dobę.  

 

Apteki Dębno: 
Z uwagi na siedmiodniowy czas pracy Aptek w tygodniu wskazanych w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, ustalono wyłącznie dyżury w dni świąteczne 
ustawowo wolne od pracy.  
Świąteczne niedziele: od 10.00 do 14.00 oraz od 16.00 do 19.00, pozostałe dni świąteczne; od 10.00 do 12.00 oraz 16.00 do 19.00. 
 
Apteki Myślibórz: 
,,Apteka D. Linde” w soboty od 8.00 do 15.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 11.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00; 
,,Pod Złotą Wagą” w soboty od  8.00 do 16.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od  10.00 do 12.00 oraz od 18.00 do 20.00; 
Apteka ,,112” w soboty od 8.00 do 16.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 10.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00 
,,Apteka Centrum Zdrowia” w soboty  od 8.00 do 15.00 oraz od 19.00 do 20.00; w niedziele i dni świąteczne od 10.00 do 13.00 oraz od 19.00 do 20.00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


